

Bo Michaelsen Holding ApS

Solbakken 15, 6000 Kolding

CVR-nr. 39 69 14 93

Årsrapport for perioden 2. juli 2018 til 31.
december 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. august 2020

Dirigent:

.....

Bo Michaelsen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Egenkapitalopgørelse	6
Noter	7

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse udviser et underskud på DKK 3.350, og virksomhedens balance udviser en egenkapital på DKK 46.650 pr. 31. december 2019. Resultatet anses som tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 2. juli 2018 – 31. december 2019

Resultatopgørelse

Note	kr.	2018/19
	Andre eksterne omkostninger	30
	Bruttoresultat	-30
	Udbytte, aktieandele	0
	Finansielle indtægter	0
	Finansielle omkostninger	3.320
	Resultat før skat	-3.350
	Skat af årets resultat	0
	Årets resultat	-3.350
	Forslag til resultatdisponering	
	Udbytte for regnskabsåret	0
	Overført til egenkapitalreserver	-3.350
		-3.350

Årsregnskab 2. juli 2018 – 31. december 2019

Balance

Note	kr.	2019
	AKTIVER	
	Finansielle aktiver	
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.061.038
		1.061.038
	Langfristede aktiver i alt	1.061.038
	Kortfristede aktiver	
	Værdipapirer	0
	Likvide beholdninger	22.500
	Kortfristede aktiver i alt	22.500
	AKTIVER I ALT	1.083.538

Årsregnskab 2. juli 2018 – 31. december 2019

Balance

Note	kr.	2019
	PASSIVER	
	Egenkapital	
	Anpartskapital	50.000
	Overført resultat	-3.350
	Foreslået udbytte	0
	Egenkapital i alt	46.650
	Langfristede forpligtelser	
4	Anden gæld	300.000
	Langfristede forpligtelser i alt	300.000
	Kortfristede forpligtelser	
	Kortfristet del af langfristede gældforpligtelser	100.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	636.888
	Kortfristede forpligtelser i alt	736.888
	Forpligtelser i alt	1.036.888
	PASSIVER I ALT	1.083.538

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 3 Andre Værdipapirer og kapitalandele
- 4 Langfristede gældsforpligtelser
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 2. juli 2018 – 31. december 2019

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 2. juli 2018	0	0	0	0
Indskudt kapital	50.000	0	0	50.000
Udloddet udbytte	0	0	0	0
Overført, jf. resultatdisponering	0	-3.350	0	-3.350
Egenkapital 31. december 2019	50.000	-3.350	0	46.650

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Bo Michaelsen Holding ApS for perioden 2. juli 2018 til 31. december 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for Klasse C.

Resultatopgørelse

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktiviteter, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter samt realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer.

Udbytte indregnes i resultatopgørelsen i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte i egenkapitalen.

Balance

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Egenkapital

Udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

3 Andre værdipapirer og kapitalandele kr.

	2019
Kostpris 2. juli 2018	0
Tilgang	1.061.038
Afgang	0
Kostpris 31. december	1.061.038
Værdireguleringer 2. juli 2018	0
Årets værdireguleringer	0
Værdireguleringer 31. december	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.061.038

4 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder DKK 0 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Ingen

6 Sikkerhedsstillelser

Ingen